
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor projektového řízení

i|»i

P1HMPP078T48R 

Stejnopis č...... 4•1 •.

OBJEDNÁVKA OBJ/53/03/001925/2021č. CHS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znéni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

číslo VZ (kontrolnisystómově): K^tfHOtWWDatum vystaveni: 23. 12. 2021

Dodavatel: Jiří PecharObjednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Ing. Klárou Kubešovou, 
pověřenou řízením odboru 
projektového řízení MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

00C64581 DIČ: CZ00064581 IČO:

sídlo: sídlo: Pod hájem 164 
267 11 Vraž

87667053 DIČ: Není plátcem 
DPH

IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

fax: fax:
e-mail: e-mail:

Vývoj a správa webu Podnikatelského a inovačního centra hl. m. PrahyNázev zakázky:

Předmět plnění: Vývoj a správa webu, www.picpraha.eu, Podnikatelského a inovačního centra hl. 
m. Prahy zahrnuje tyto položky:

Grafický design webu
Kódováni šablony pro desktop s $ podstránkami (IIP, o nás, prostory, 
poradenství, podstránka s materiály, seznam akcí, detail akce. kontakt)
Farm ulář pro pods tránku s poradenstvím 
Seznam vzdělávacích materiálů s filtry

- Napojeni odběru novinek na MailChimp
Programováni komponenty na redakčním systému Joom/a pro správu akci 
(seznam akcí, detail akce. přihlášeni na akcí, správa účastníků v administraci, 
možnost rozeslat hromadný email všem účastníkům akce, možnost sdílení na 
sociálních sítích a přidání do kalendáře)
Příprava administrace pro jednoduchou správu všech podstránek a sekci + 
dohořeni funkci pro podstránky (fotogalerie z eventú, medailonky mentorů 
apod.)
Kódováni responzivní verze webu pro všechny podstránky'
Česká a anglická mutace webu

- Následná sprá\>a webu
Webhosting a 2x doménu fez + .eu) do 31.12.2023

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekroč ite Iná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v $ou\’islosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

144 644,- Kě

144 644,- Kč

30 dní

Stránka 1 z 2

http://www.picpraha.eu


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor projektového řízení|T*.

Termín plněni: 
Místo plnění:

do 31.3. 2022 
hl. m. Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani s přidané 
nodnoly. ve zním pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)
V y.stavený daňový dok lad (laktura) musí obsahovat náležitosti 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 
faSuty ápodjf* P P'n4ni (n,aleriál‘ d0PraV“' PríCe’ PMP' ^ odPracovaných hodin jako příloha

^ ISfLuru^H, ntt ,0rSíh0V'" Uvcdené V ,‘i'0 objc^návce, je Objednatel oprávněn daňovým

Dallí podmínky:
fmluvTcESWeďen" °híwÍVk a 5 ,lm- *» byla „vedena v cenírálni evidenci

fd Ó h f V"ias‘emiPrahou’ k,e*je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o jejích účastnících 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text
nXSéhn ^nmV,C UVřd?í V ,é'° °bjed,lávce neP°'^P » obchodní tajemství ve smysiu
podmínek J' 5V ’ kjeJ'Ch UŽÍri 3 ZVefejninÍ ^ s,anovei>‘ jakýchkoliv dalSíeh

3' ÍMoSÓmh 45 UVt'řeJnéni ,é,° ^jednávky v regislru smluv dle zákona

ník,l'r>Ch Sm,UV'UVeřCjň0Vani ,ČCh,° sml“v 3 0 «**™
5 lat nhipdnáV|ía “ .V2’h?t?V,,Íí Z {lyf 1 nicbi * obdrží Objednatel a jeden Dodavatel

5- afflSSSi &T<ra=iKšr-a 10 *«- -
6- d°5 “h

Smluvní sankce:
'■ ptkltett^ošťz P“ d'e ,é,° 0b-iednávk>- z3Pla,i bktdavatel Objednateli smluvní

rtT, i? maTální Ceny prcdměni Plněnl vCetně DPH stanovené v této objednávce. 3 to /a každý
započaly kalendami den prodleni až do řádného splněni této povinnosti.

-. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručení.

vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

I.

2 0 -01- 2022V Praze dne:

Za Objednatele:

mg. řwiara Kubešová
pověřená řízením odboru projektového řízení

Dodavatel akceptuje luto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 04 -01- 2022
Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


